



Folkhälsomyndigheten

Velilere ve çocuklara

12 yaş ve üzeri çocuklar için covid-19'a karşı aşılama

Covid-19 oldukça bulaşıcı bir hastalıktır. Aşılanma hastalığa karşı etkili bir koruma sağlar.

Hem çocuklar hem de yetişkinler covid-19'dan hasta olabilir. Çocuklar çoğunlukla hafif hasta olurlar, ancak bazıları ciddi şekilde hastalanırlar veya kendilerini uzun süre kötü hissederler. Aşı, vücudun kendisini hastalıktan korumasına yardımcı olur. 12 yaşını dolduran bütün çocuklar covid-19'a karşı aşılanabilirler. Aşılanma gönüllü ve ücretsizdir.

Virüs kolayca yayılır

Covid-19 hastalığı bulaşıcıdır. Hasta olduğunda evde kalmak, salgının yayılma riskini azaltır, ancak salgının yayılmasını tamamen durdurmak mümkün değildir. Aşılanma, çocukları covid-19 hastalığına karşı korumanın etkili yoludur.

Aşılanma korur

Aşılar, çocukları ciddi hastalıklardan korumaları ve kullanımlarının güvenli olması konusunda dikkatle test edilmişlerdir. Dünyada milyonlarca çocuk halihazırda covid-19'a karşı aşılanmıştır.

Bazen aşılanmış olsanız bile hastalık bulaşabilir, ancak bu nadir görülür. Eğer böyle bir şey olursa, genellikle hafif hasta olunur. Covid-19'a karşı aşılanılmış olursa bile, soğuk algınlığı veya hastalık durumunda evde kalmak önemlidir.

Aşılanma hakkında

Aşılanmadan önce, çocuğunuzun kendini nasıl hissettiği ile ilgili, örneğin, çocuğunuzun bir şeye karşı alerjisi olup olmadığı gibi soruları yanıtlamanız istenecektir. Aşı, üst koldan bir şırınga ile verilir.

Aşılanmadan sonra çocuğunuz kendini nasıl hissedebilir?

Çoğu insan aşılanmadan sonra kendini iyi hissetmektedir. Bazıları kendini yorgun hisseder, vücutta ateş veya ağrı görülür. Bu normal bir tepkidir ve aşı yapılan herkes bunları hissettiği günde dinlenmelidir. Şırınganın verildiği kolda da ağrı hissedilebilir. Aşılanma sonrası ciddi yan etkiler çok nadir görülür. Ancak kötü hissedilirse ve aşılanmadan sonra alışılmadık belirtiler görülürse, sağlık kurumlarına başvurmak önemlidir. Covid-19'a karşı aşılanmasonrası görülen çok nadir bir yan etki de kalp kası inflamasyonudur. Bu durumdagöğüstağrı ve nefes alma zorluğu olabilir. Ancak, örneğin covid-19 hastalığı gibivirüsenfeksiyonlarındansonra kalp kası inflamasyonu yaşanması, covid-19'a karşı yapılan aşı sonrasına göre daha yaygındır. Çocuğunuz kendini kötü hissederse, tavsiye ve rehberlik almak için 1177 Sağlık Hizmetleri Danışma Hattı'nı arayabilirsiniz.

SORULARINIZ OLURSA

Aşılanma öncesi sorularınız olması olağandır. Lütfen evde aşı hakkında konuşun ve çocuğunuzla birlikte bu bilgileri okuyun.

Daha fazla bilgi için

- [1177.se](https://www.1177.se)
- [Folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se)

1177.se, yaşadığınız yerde geçerli durum ve çocuğunuzun nasıl aşılanma imkanlarına sahip olduğunuz öğrenebilirsiniz.

İsveççe dışında bir dilde daha fazla bilgi almak için **08-123 680 00** numaralı telefonu arayınız.

